

最终报价表

| | |
|----------|--------------------------------------|
| 项目名称 | 焦作市公安局机动车号牌制作安装项目 |
| 项目编号 | 焦财单一采购-2025-2, 包号: 焦公资采购 F2025-013-1 |
| 最终报价(总价) | 壹仟零陆拾贰万伍仟元整 (大写) |
| 最终报价(总价) | 10625000.00元 (小写) |

注:1. 报价一经涂改, 应在涂改处加盖单位公章或供应商代表签字或盖章, 否则其响应作无效标处理。

2. 报价包含为完成该项目制作安装所必须的一切费用, 包括半成品购买费、设备建设费、场地费、安装固封费、工作人员工资及所有与采购项目相关的、必须的款项及费用 (包括未列明而完成交验所必须的所有材料、工具、费用);

3. 所有价格均应为人民币报价, 金额单位为元。

供应商名称:

法定代表人或委托代理人:



(签字或盖章) 张永亮

2025年2月7日

报价明细表

项目名称：焦作市公安局机动车号牌制作安装项目

项目编号：焦财单一采购-2025-2，包号：焦公资采购 F2025—013-1

| 序号 | 号牌种类 | 制作数量 | 规格、单位 | 单价（元） | 总价（元） |
|----|----------|-------|-------|-------|--------------|
| 1 | 小型汽车号牌 | 70000 | 2块/副 | 85 | 5950000 |
| 2 | 小型新能源汽车号 | 39620 | 2块/副 | 85 | 3367700 |
| 3 | 大型汽车号牌 | 8857 | 2块/副 | 85 | 752845 |
| 4 | 大型新能源汽车号 | 700 | 2块/副 | 85 | 59500 |
| 5 | 挂车号牌 | 3997 | 1块/副 | 42.5 | 169872.5 |
| 6 | 教练汽车号牌 | 100 | 2块/副 | 85 | 8500 |
| 7 | 摩托车号牌 | 10500 | 1块/副 | 29.75 | 312375 |
| 8 | 轻便摩托车号牌 | 10 | 1块/副 | 29.75 | 297.5 |
| 9 | 低速车号牌 | 115 | 2块/副 | 34 | 3910 |
| 合计 | | | | | 10625000.00元 |

注：1. 供应商可根据实际情况自行添加表格内容。

2. 所有价格均应为人民币报价，金额单位为元。

供应商名称：

法定代表人或委托代理人：

（签字或盖章）

张永亮

2025年2月17日